
Průzkum požadavků na Obecní dům v Hlubokém Dole

V blízkých letech budeme stavět v obci Obecní dům 

Budova, která se stane na dalších 100 let…

- místem denního setkávání dospělých u piva?
- posezením maminek u kafe s výhledem na hřiště?
- hasičského plesu?
- zkušebnou pro pěvecký sbor?
- lekcí jógy, fitness a jiných skupinových aktivit?

…aneb každý občan má své potřeby a představu, jakou by měl obecní dům naplňovat..

Cílem tohoto průzkumu je posbírat potřeby a nápady obyvatel,
co by měl Obecní dům splňovat. Současné, i nápady do budoucna.

Po sesbírání podnětů proběhne veřejná diskuse nad jednotlivými body. Nejlepší a nejopakovanější se stanou podkladem pro 
architektonické zadání.

Pro ilustraci toho, že se meze nekladou, uvádíme vizi zastupitele Marka Nguyena
Dle mě by to měl být multifunkční objekt, ve kterém najde zázemí hospůdka, odděleně třída školky a větší multifunkční sál.
- Multifunkční sál  je velikostí volejbalového hřiště, pojme cca. 200 lidí a celý den se v něm střídají různé aktivity. Jednotlivé 
aktivity mají v zázemí úložné "kóje" pro uschování svých pomůcek, např. branky a cvičební nářadí. Dopoledne za ošklivého 
počasí jej mohou využít děti jako tělocvičnu, odpoledne všechny kroužky a události dle zamluveného rozvrhu. Cvičení pro starší 
"stará garda", lekce TRX, ping-pong, zkouška dechovky, cokoliv tady již je nebo teprve vznikne. U vstupu do sálu jsou šatny a 
sprchy. Tyto slouží pro větší akce také jako zázemí a sklad.  
- Hospůdka je vhodná jak pro kafe, tak večerní pivko u promítání hokeje. Dětské hřiště školky je v odpoledních hodinách sdílené 
s touho hospůdkou, aby mohli rodiče a prarodiče v klidu klábosit a zároveň dohlížet na děti. Hospůdka sice nemá kuchyň (pouze 
studenou nabídku), ale je vybavená pro ohřev a servírování dovezených jídel. Má jedno zavírací “pultové” okno propojeno s 
velkým sálem, aby v případě událostí mohlo servírovat přímo do sálu. Další okna jsou směrem ven ve výšce tak, aby se mohli 
využít jako výdejní okénko pro venkovní akce, jako mají v Pečkách v Junáku.
- Školka je na patře v soukromí a má ve svém rohu budovy vybudované oplocené hřiště, které je sdílené s hospůdkou v 
odpoledních hodinách.
- Budova je vybavena elektronickými zámky na kartu ve všech potřebných místnostech - aby bylo jednodušší spravovat přístup a 
nemusel tam být “správce”. Kartu by dostal na jméno každý obyvatel,  resp. zaregistrovali bychom již jejich existující čipové 
např. platební karty, občanky. Jakýkoliv obyvatel by se tak dostal na svoji kartičku na toaletu v čase 8-19. To vyřeší i problém 
“bordelářů”. V případě pronájmu sálu se jen aktivuje v systému karta nájemce a ten se dostane třeba do sálu... atd.
- Na střeše jsou fotovoltaické panely pro nižší energetickou náročnost budovy.
- Parkování pro 10 aut a další místa v okolí

Jak vyplnit průzkum?

Na druhou stranu listu, nebo jakýkoliv jiný papír napište své nápady. Vyplněné vhoďte do schránky OÚ Nebovidech  
nebo schránky na zastávce autobusu v Hlubokém Dole, případně využijte emailové adresy organizátorů: 
marko.nguyen@gmail.com nebo mar.tichy@email.cz 

Tento dotazník lze vyplnit také v online podobě na stránkách obce nebo skze QR kód.

- modelářského kroužku?
- pingpongovou hernou?
- jednotřídkou školky?
- pronájem na velké rodinné oslavy a svatby?
- ... atd.

https://forms.gle/48dV7EEkuwxpgrvz7

Děkujeme

Zastupitelé obce Nebovidy a Hluboký Důl

mailto:marko.nguyen@gmail.com
mailto:mar.tichy@email.cz


Pozvánka 
Veřejná diskuse

k podnětům na téma 
Obecní dům v Hlubokém Dole

Program diskuse

1. Představení sesbíraných podnětů od občanů v 
dotazníkovém šetření

2. Diskuse k jednotlivým podnětům s občany
3. Vyhodnocení a třídění podnětů, ze kterých 

vznikne zadání pro architekta stavby

Těšíme se na vaši hojnou účast o klíčové stavbě 
společenského života v naši obci

Čtvrtek 23.3.2023 v 17:00  

v zasedačce Obecního úřadu v Nebovidech

Událost bude vysílaná také živě na youtube
s možností účasti skrze textové zprávy

(link bude na FB a stránkách obce upřesněn)


